[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2025                                                                                                № 230
с. Мельниково

О внесении изменений в постановление Администрации

Шегарского района от 25.09.2019 № 771 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Шегарском районе»
В целях приведения в соответствие с решением Думы Шегарского района от 30.01.2025 года № 451 «О внесении изменений в решение Думы Шегарского района от 24.12.2024 №440 «О районном бюджете муниципального образования «Шегарский район Томской области» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Шегарского района от 25.09.2019 № 771 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Шегарском районе» следующие изменения:
1.1. Муниципальную программу «Развитие образования в Шегарском районе» читать в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.

2. Утвердить Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие образования в Шегарском районе» на 2025 год согласно приложению 2 к настоящему Постановлению.
3. Не позднее 20 дней со дня подписания опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шегарский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по социальной сфере.
Временно исполняющий обязанности

Главы Администрации Шегарского района –

Первый заместитель                                                                           Е.Б. Богданов
Исп. М.Г. Лесковская, (38247)21-365